
 

 

Tranche

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

euse de Pain Professionne

TU

elle 

UGKAN se réserve le drit de

 

 

e modifier les caractéristiqu

Maximum Bre

Maximum He
Slicing Thick
( must be ind
Width 

Length 

Heigth 

Weigth 

Power 

Electricity 

Capacity ( Br

Maximum Bre

Maximum He
Slicing Thick
( must be ind
Width 

Length 

Heigth 

Weigth 

Power 

Electricity 

Capacity ( Br

A T 

M T S

ues de ses modéles a tout m

ead Width 

eight of Bread 
kness
dicated in order ) 

read / Hour ) 

ead Width 

eight of Bread 
kness
dicated in order ) 

read / Hour ) 

R O v T 

S O v T

moment ed sans preavis- 01

Durchmesser 

Max. zulässige Höhe 
Brotes 
Schnittstärken 

Breite 

Tiefe 

Höhe 

Nettogewicht 

Motorleistung 

Stromspannung 

Kapazität (Brot / Stun

Durchmesser 

Max. zulässige Höhe 
Brotes 
Schnittstärken 

Breite 

Tiefe 

Höhe 

Nettogewicht 

Motorleistung 

Stromspannung 

Kapazität (Brot / Stun

1/2009 

Boule 

des Hauteur maxi 
épaisseurs de
(precier à la c
Largeur 

Longueur 

Hauteur 

Poids 

Power 

Puissance 

nde) Capacité  (Pai

Boule 

des Hauteur maxi 
épaisseurs de
(precier à la c
Largeur 

Longueur 

Hauteur 

Poids 

Power 

Puissance 

nde) Capacité  (Pai

T

Ø mm

des pains mm 

e tranches
commande) mm 

mm 

mm 

mm 

Kg 

kW 

in / heure ) 

Ø mm

des pains mm 

e tranches
commande) mm 

mm 

mm 

mm 

Kg 

kW 

in / heure ) 

TUGKAN LTD. 

Rami, Yenimahalle, Hidirbey Cd
Eyup Istanbul Turkey 

Tel / Fax : +90 212 616 83 2
 www.serokan.com   order@serok

450 

160 

8-9-10-11-12-13-14-1

630 

740 

800 

134 

0,37 

 

               400 

450 

160 

8-9-10-11-12-13-14-1

630 

740 

800 

134 

0,37 

 

                400 

 
. 34055 

28 
kan.com 

6 

6 



 

 

Trancheuse de Pain Professionnelle TUGKAN LTD. 

 
Rami, Yenimahalle, Hidirbey Cd. 34055 

Eyup Istanbul Turkey 
Tel / Fax : +90 212 616 83 28 

 www.serokan.com   order@serokan.com 
TUGKAN se réserve le drit de modifier les caractéristiques de ses modéles a tout moment ed sans preavis- 01/2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Model Modelle Models  ATRMRM MTSNRM MTSBSZ MTSTRB 

Maximum Bread Width Durchmesser Boule Ø mm 450 450 450 450 

Maximum Height of Bread Max. zulässige Höhe des Brotes Hauteur maxi des pains mm 130 160 200 175 

Slicing Thickness 
( must be indicated in order ) Schnittstärken Epaisseurs de tranches

(precier à la commande) mm 9-10-11-12-13-14-16 

Width Breite Largeur mm 630 700 700 700 

Length Tiefe Longueur mm 740 780 1030 1010 

Heigth Höhe Hauteur mm 800 1150 1150 1150 

Weigth Nettogewicht Poids Kg 134 160 161 165 

Power Motorleistung Power kW 0,37 0,37 0,37 0,37 

Electricity Stromspannung Puissance Mono-phase (220V) or tri-phase (380V) as per the request. 

Capacity ( Bread / Hour ) Kapazität (Brot / Stunde) Capacité  (Pain / heure )                        500 500 500 500 

 
 

 

 

MTSTRB MTSBSZ 
ATRNRM MTSNRM 

• Hauteur maxi des pains: 16 cm - 17,5 cm - 20 cm (En fonction du modèle) 
• Dispositif d'arrêt d'urgence "coup de poing" en façade 
• Mono-phase (220V) or tri-phase (380V) precier à la commande 

• Maxi des pains boule diamétre : Ø 45 cm 
• Hauteur maxi des pains : 16 cm  
• Peinture époxy 

En option 
• Trémie recouvert de inox 
• Lames  recouvert de teflon 
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Model Modelle Models  MTS DB MTS DBC ATR BC 
Automatic MTS YBC 

Maximum Bread Width Durchmesser Boule Ø mm 450 450 450 450 

Maximum Height of Bread Max. zulässige Höhe des Brotes Hauteur maxi des pains mm 175 200 200 200 

Slicing Thickness 
( must be indicated in order ) Schnittstärken épaisseurs de tranches

(precier à la commande) mm 10 – 12 – 13 – 14 – 16 

Width Breite Largeur mm 630 1190 700 1750 

Length Tiefe Longueur mm 1070 1700 1030 1700 

Heigth Höhe Hauteur mm 1300 1300 1150 1300 

Weigth Nettogewicht Poids Kg 226 243 350 254 

Power Motorleistung Power kW 1 1,29 0,37 1,29 

Electricity Stromspannung Puissance Tri-phase 380 V 50 Hz 

Capacity ( Bread / Hour ) Kapazität (Brot / Stunde) Capacité  (Pain / heure )                          2000 1500 1250 2000 

  

 
 

En option 
 

• Trémie recouvert de inox 
• Lames  recouvert de teflon 

 

• Maxi des pains boule diamétre : Ø 45 cm 
• Hauteur maxi des pains : 16 cm  
• Peinture époxy 

• Hauteur maxi des pains: 16 cm - 17,5 cm - 20 cm (En fonction du modèle) 
• Dispositif d'arrêt d'urgence "coup de poing" en façade 
• Mono-phase (220V) or tri-phase (380V) precier à la commande 


